
 
令和 8 年 2 月吉日 

会 員 各 位       
 
 
 

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会 
福岡県支部 支部⾧ 園田 直則 

 
 

令和 8 年度 福岡県支部総会 開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   さて、令和８年度の福岡県支部総会を下記の通り開催いたします。 

   ご多忙の折と存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
                                                                 敬 具 

 

記 

 
 

日 時     
 
令和８年５月１９日 （火） 17：00～18：00 

場    所 
 

 

博多大博通ビルディング 6F 会議室 

〒812-0012 

福岡県福岡市博多区博多駅前 1 丁目 5-1 博多大博通ビル 

TEL：092-441-0084 

 

議    案 
 

 
 
第 1 号議案 令和７年度事業報告・決算承認の件 
第 2 号議案 令和８年度事業計画・予算案承認の件 
第 3 号議案 次期支部役員選任承認の件 
 

 
 
※当日ご出席の方は、議案書をご持参くださいますようお願いいたします。 

議案書は、本部のホームページよりダウンロードをお願いする予定です。 
 
※総会終了後、懇親会開催予定です。会費につきましては、別途ご案内いたし

ます。 
 

 

                                                                         以上 


